
UCHWAŁA NR XLV/373/l8
RADYMIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Bielsk Podlaski miejsc sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art.12 ust. 3 ustawy z dnia 26 pażdziernika 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniualkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439, z 2018 r.
poz. 310, poz. 650) uchwala się co następuje:

5 1. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 40 m
— mierząc najkrótszą drogą dojścia, zgodnie z zasadami ruchu drogowego - od wejścia do punktu sprzedaży do
wejściana posesję następującychobiektów:
1) przedszkoli, szkół i innych placówekoświatowo-wychowawczychi opiekuńczych;
2) obiektów sakralnych i cmentarzy;

3) dworcówkolejowych i autobusowych;

4) zakładówopieki zdrowotnej czynnych całą dobę.
2. Punkty sprzedaży i podawanianapojów alkoholowychmogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż

100 m — mierząc najkrótszą drogą dojścia, zgodnie z zasadami ruchu drogowego ~ od wejścia do punktu sprzedaży
do wejścia na posesję następującychobiektów:
1) przedszkoli, szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczychi opiekuńczych;
2) obiektów sakralnych i cmentarzy;

3) dworcówkolejowych i autobusowych;

4) zakładówopieki zdrowotnej czynnych całą dobę.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

53. Traci moc uchwała Nr IV/15/02 Rady Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 20 grudnia 2002 roku w sprawie
określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Bielsk
Podlaski ( Dz.Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 1, poz.1 1).

5 4. Uchwaławchodzi w Życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniaw Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

Przewodn c Rady

Igo aszuk

Id: 042008BA-DD52-4001-B76F-2A02A39088C2.Podpisany Strona 1


